2023 年 2 月 1 日

お客様各位

留守宅管理事業

国際電話でのお問い合わせに関するご案内（解消済）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2022年 12月 26日付のお知らせに掲載しました、下記電話番号の「海外からの国際電話が繋がら

ない」不具合が解消し、現在は国際電話がご利用できる状態であることを、お知らせいたします。

【ご契約中・ご解約時のお客様 お問い合わせ先】

東京支店 留守宅管理事業 管理サービスユニット

電話番号：０３－５３１２－８７３７

この度は、ご不便とご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございませんでした。

今後、このような事態を発生させることなきよう、再発防止に努めてまいります。

敬具